Roa M 2g4 )45

ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE - UN. ORG. ECONOMICO-FINANZIARIA
Ne. 23 del 23 settembre 2015

OGGETTO: Noleggio palco Monte di Pieta stagione estiva 2015 C.1.G. ZBE163F403

Acquisto sedie Monte di Pieta stagione estiva 2015 C.1.G. ZD1163F43B

UNITA ORGANIZZATIVA

e Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10 Gennaio 1995
n° 4;

o Visto il D:Lgs 165/2001 e s.mee i.;

s Vista la delibera n° & del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per I'assetto organizzativo dell’Ente Autonomo Regionale
Teatro di Messina;

e Vista la determina n° 3 del 20 Marzo 2013 del Sovrintendente del’E.A.R. Teatro di Messina con
la quale conferiva al Rag. Cambria Gaetano la responsabilita dell’Unita Organizzativa Economico
Finanziaria:

®  Visto il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 ¢ la L.R. 12/2011;

s Visto il D.d.s.n. 132/510 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e Spettacoli
del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2013:\]

Vista la delibera 21 del 11/5/2015 avente per oggetto: Programmazione Siagione estiva
Monte di Pieta e Forte S. Jachiddu.

Vista la delibera n® 28 del 6 Luglio 2015 avente per oggetto Rimodulazione e integrazione
Stagione estiva al Monte di Pieta

Premesso che per lo svolgimento delle manifestazioni estive presso il Monte di Pieta & necessario
provvedere alla realizzazione di un palco e di una platea con 250 sedie cirea;

Atteso che come ricerca di mercato sono state contattate le ditte New Stage Group S.r.l., Tec,
Nok, Agency S.r.l. s., Mario Orlande ¢ Figli. Sud Service e No Problem s.a.8.;

Vista la somma offerta dalla ditta Tee. Nol. che ha presentato preventive economicamente pid
convenienle per tutti i lotti si & ritenuto opportune ridurre 'importo del neleggio riducendo i
materiali. A tale scopo si & ricontattata la ditta Tec. Nel. per Ia fornitura in noleggio del solo palco
escludendo le torri multidirezionali da mt. 10, le torri multidirezionali da mt. 6 a la copertura con

3 americane di supporto ¢ prevedendo 'acquisto di sedie. La ditta Tec. Nol. ha presentato offerta
per il noleggio del paico €. 3.500,00 escluso iva e Iacquisti di 250 sedie €. 5.600,00 escluso iva:
Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di affidamenti i
servizi per il noleggio di un palcoscenico per il Monte di Pieta & stato acquisito il C.1.G. ZBE163F403

Considerato che secondoe e procedure previste dalla vigente normativa in materia di allfidamenti di

ik,

servizi per Pacgnisto di sedie per it Monte di Pieti & stato acquisito i1 C.LG. ZD1163F43R
A




ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINA

1) Lapremessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositiva:

2) di confermare la prenotazione n°. 302 precedeniemente assunta per €. 3.500,00 escluso iva al cap.
U 109606 - (noleggio materiali teatrali) del corrente esercizio finanziario per il noleggio di un
palcoscenico per il Monte di Pietd stagione estiva 2013;

3) di lquidare alla ditta Tec. Nol. la somma di € 3.500,00 escluso iva per il noleggio di un
palcoseenico per il Monte di Pieta stagione estiva 2013,

4) di impegnare la somma di €. 5.600,00 escluso iva al cap. U 219790 (acquisto macchinari e
adeguamento locali e attrezzature) del corrente esercizio {inanziaria per I'acquisto di sedie per il
Monte di Pieta stagione estiva 2015;

5) diliquidare alla ditta Tec. Nol. la somma di €. 5.600,00 escluso iva I"acquisto di sedie per il Monte
di Pieta stagione estiva 20135.

paltye 90;?‘2{
onine G*néfﬁf B
bl

Tewro Vittorio Emanuele: Vig Garibaldi » 98122 Messing » Tel, 00078966213+ Fax 090343629 « Pariia bva: 01940070831



ENTE AUTONOCMO REGIONALE

Dimostrazione deila disponibilita dei fondi di bilancio

pur. n. §o< per, n. 530

Coi npetenz 1“‘59/25 ...... Capitolo: A3 Loz, Lompemlza...f:’;@?f?.% ....... Capitolo: Ll} "’ES@
Ogeettor™ -’Lﬁn oo Vet \LJ\MQ» Opgettof \C«T\U\Afﬂﬁo fWu-Ca\fV.\."A@“‘-" A ‘*‘j‘iuﬁ%u
/Wb\«\aacd»uf e VI S (oceld Al mel gf e
ImpegnoN......... di€ .. D20V 80 ImpegnoN.:........ di€........0.n @ ......................
Somme previste: € il ..S.S?P. B, Somme previste: € ... 5?@@0@)0 .........
Somme impegnate: € ... 4 OR*"WQ P Somme impegnate: € ....... 1L, GOY, 00 ..
Somme disponibili: € ....... 2.8..9 .5.(:.. 9. Somme disponibili: € ..... _J{OHCO B9

St attesta Pesattezza dell‘lmputazugne e la Si attesta l'esattezza dell® 1mputaz1onc e la
relativa caplenza. relativa capienza.

1STJ\I)J'\I/“\1“O £ CONTABILE
Wl NS

A
AN
Py 2 Q;UTT CONTABILE».,L__P
J

IL DIRIGENTE

par. n.

Competenza: .....cocceveevrennee. Capitolo: .ocooovvnn. e
Oggetto e
Impegno N. : ........ di € ¢

Somme previste:

Somme impegnate:

Somme disponibili: €/ ......................................

Si attesta U'esattezza dell’imputazione e fa relativa
capienza.

L ISTRUTTORE CONTAB!LL

Teatra Vitorio Fmanuele: Via Gartbaldi » 987122 Messing « Tel, GHEEO6G6215 « Pax 90343629 - Partita Tvie 0194007083



